PORTARIA TRT13 GDG N.º 049/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no ATO TRT13 CGP N.º 001
/2023 (art. 1º, alínea "ff") e no Ato TRT GP N.º 248/2019, que atualizou os
procedimentos administrativos inerentes à “Aquisição de Bens e Serviços Comuns”,
“Licitação” e “Cotação de Preço”, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região, à luz da IN N.º 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e
Gestão – MPDG, e de acordo com o PROAD TRT N.º 749/2023,

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados para comporem a Equipe de
Planejamento da Contratação para a continuidade dos procedimentos, visando
à aquisição de material de consumo (material hidráulico) a fim de suprir as
necessidades deste Regional:

Integrante Demandante e Coordenadora da Equipe:

VALÉRIA FERREIRA DA ROCHA, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Sem
Especialidade, (matrícula n.º 201.353.833), lotada na Coordenadoria de Material e
Patrimônio;

Integrante Técnico:

PÉRICLES COSTA MATIAS, Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Telecomunicação e
Eletricidade, (matrícula n.º 277.215.849), lotado na Seção de Manutenção de
Equipamentos;

Integrante Administrativo:

DAVID LIRA DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade,
(matrícula n.º 250.164.867), lotado na Seção de Suporte Prévio às Contratações;

II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

(assinado eletronicamente)
SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2023-02-14T09:45:01-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI